

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Unicorn Group A/S  
Løkkesholmsvej 45  
4750 Lundby**

**CVR-nr. 33 88 01 38**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 29. maj 2017

Dirigent

Pia Johansen



## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Unicorn Group A/S

Løkkesholmsvej 45

4750 Lundby

CVR-nr.: 33 88 01 38

Hjemstedskommune: Vordingborg

### **Direktion**

Pia Johansen

### **Revision**

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af kopiudgaver og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 590.188 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 590.180 og en egenkapital på kr. -720.028.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	996.064	750.503
2 Personaleomkostninger	-404.772	-1.035.055
3 Af- og nedskrivninger	0	-114.826
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>591.292</b>	<b>-399.377</b>
Andre finansielle indtægter	539	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.643	-404
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>590.188</b>	<b>-399.782</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>590.188</b>	<b>-399.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	590.188	-399.782
	<b>590.188</b>	<b>-399.782</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	0	114.826
<b>Varebeholdninger</b>	<u>0</u>	<u>114.826</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.119	0
Andre tilgodehavender	49.960	9.960
<b>Tilgodehavender</b>	<u>152.079</u>	<u>9.960</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	438.101	103.235
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>590.180</u>	<u>228.021</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>590.180</u></u>	<u><u>228.021</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.220.028	-1.810.216
<b>4 Egenkapital</b>	<b>-720.028</b>	<b>-1.310.216</b>
Andre hensatte forpligtelser	180.000	380.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>180.000</b>	<b>380.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.342	374.354
Anden gæld	925.865	783.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.130.207</b>	<b>1.158.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.130.207</b>	<b>1.158.237</b>
<b>Passiver</b>	<b>590.180</b>	<b>228.021</b>
	<b>Note</b>	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter	7	

## Noter

### 1 Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets aktivitetsniveau forøges, samt at det nuværende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt hertil og opretholdes af hovedkapitalejer.

### 2 Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	446.606	1.025.029
Andre sociale omkostninger	-41.834	10.025
I alt	<u>404.772</u>	<u>1.035.055</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3 Af- og nedskrivninger

Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	114.826
I alt	<u>0</u>	<u>114.826</u>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-1.810.216	0	-1.310.216
Overført resultat		590.188		590.188
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2016</b>	<u>500.000</u>	<u>-1.220.027</u>	<u>0</u>	<u>-720.027</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har sikkerhedsstillelse overfor hovedleverandør.

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

## 7 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Pia Johansen

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Øvrige nærtstående parter

Pia Johansen

Direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Pia Johansen